附件：

承诺函

资阳市雁江区妇幼保健计划生育服务中心：

             （响应供应商名称）作为参加本次采购活动（项目：                                      ）的响应人，现郑重承诺：

一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；
　　（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
　　（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
　　（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
　　（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）本项目提出的特殊条件。

二、完全接受本项目采购文件规定，如对采购文件有异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对采购文件有异议的同时又参加采购活动以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。

三、参加本次采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他投标人参与同一合同项下的政府采购活动的行为。

四、参加本次采购活动，不存在和其他响应人在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。

六、响应文件中提供的能够给予采购人带来优惠的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

投标人名称（加盖公章）：

法定代表人/负责人或授权代表（签字）：

日期：XXXX年XX月XX日
报   名   函
资阳市雁江区妇幼保健计划生育服务中心：
经研究，我方决定参加贵院                               项目的采购及报价。为此，我方郑重声明以下内容，并负法律责任。
1、我方提交的所有报名资料真实合法有效。
2、如果我方的报名文件被接受或我公司为成交公司，我方将履行报名文件中规定的每一项要求，并按我方的承诺按期、保质、保量提供货物。
3、我方愿按《中华人民共和国民法典》履行自己的全部责任。
4、我方同意遵守贵院有关采购的各项规定。
报名人代表姓名、职务：
报名人单位全称（公章）
报名人代表签字：
地    址：
电    话：
邮    箱：
年   月   日
法定代表人授权委托书
资阳市雁江区妇幼保健计划生育服务中心：
                       （报名公司名称）法定代表人                 授权我公司                      （职务或职称）                    （姓名）为我单位本次报名授权代理人，全权处理此次（医院名称）                 项目采购活动的一切事宜。
特此授权。
（附法人及授权代理人身份证复印件）
单位名称（公章）：
法定代表人签字：
授权代理人签字：
年    月    日
资阳市雁江区妇幼保健计划生育服务中心项目报价及服务方案
报名公司名称：
                                日期：
        年         月      日
一、报价单：
	货物注册名称
	品牌
	 规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号/其他
	单位
	数量
	报价（万元）
	最终单价（万元）
	最终总价（万元）

二、服务项目方案：

历史业绩

产品技术参数及配置要求

一、便携式吸痰器技术参数（成人、儿童通用）
1、采用无油润滑负压泵，产生负压进行负压吸引。

2、电源电压：AC220V±22V、50Hz±1Hz

3、输入功率：≥90VA

4、极限负压值：≥0.075MPa

5、负压调节范围：0.02MPa~极限负压值

6、噪音：<65dB（A）

7、抽气速率：≥18L/min

8、外形尺寸：280X196×285mm（±10mm）

9、重量：≤11.5kg

二、新生儿喉镜技术参数

技术参数：
1、喉镜叶片为高亮度光导纤维组合。
2、叶片由不锈钢制成，可在摄氏134 度高温消毒。
3、LED灯泡置于手柄前端。
4、电源：1.5V×2 (5#号电池)
5、LED灯泡: ≥2.5V/0.68A
6、手柄:金属
标准配置：

1、叶片规格：（直片）新生儿、婴儿 、儿童
2、叶片长度：≥64mm 、≥75mm、≥90mm

三、微量注射泵技术参数（成人型）

注射模式：恒速、时间/总量、微量、可编程注射模式；

注射器规格：5ml、10ml、20ml、30ml、50ml，自动识别；

注射速度设定范围：5ml注射器：0.10ml/h～60.00ml/h；

10ml注射器：0.10ml/h～300.00ml/h；

20ml注射器：0.10ml/h～400.00ml/h；

30ml注射器：0.10ml/h～600.00ml/h；

50ml注射器：0.10ml/h～1200.00ml/h；

速度增量：≤0.01ml/h；

时间设置：5秒～99小时；

注射过程参数修改：支持在运行过程中修改预置量、速度；

注射流速精度：≤±2%（包括注射泵的机械精度±1%）；

预置量设定范围：0.10-9999.99ml及推空；

累计量显示范围：0.00-9999.99ml；

快排速度：5ml注射器：30～60ml/h；

          10ml注射器：150～300ml/h

20ml注射器：200～400ml/h；

30ml注射器：300～600ml/ h；

50ml注射器：600～1200ml/h；

Bolus速度范围：5ml注射器：0.10ml/h～60.00ml/h；

10ml注射器：0.10ml/h～300.00ml/h；

20ml注射器：0.10ml/h～400.00ml/h；

30ml注射器：0.10ml/h～600.00ml/h；

50ml注射器：0.10ml/h～1200.00ml/h；

KVO：0.10 ～5.00ml/h可调；

阻塞压力检测：压力传感器，灵敏可调，动态显示压力值；

报警：注射完成、接近完成、注射将空、注射器已排空、阻塞、注射器脱落、 遗忘操作、参数错误、注射器错误、电池电量低、电池耗尽、网电源脱落、注射异常、启动注射失败、通讯错误、注射完成！KVO；

注射器管理：已内置15种以上品牌注射器，可自行添加注射器品牌，经校准后可适应所有品牌 注射器；

显示：≥3.5英寸TFT彩色显示屏，显示屏亮度至少8档可调；

压力自动释放：具有阻塞后压力自动释放功能；

交流电源：交流：100V～240V，50/60Hz，最大输出功耗45W；

内置电池：工作时间：≥8小时；

语音提示：具备静音功能，报警音量8档可调；

历史记录：具备不少于8000条历史记录功能；

贮运环境：-20℃～+55℃，相对湿度：10%～95%；大气压：50～106 Kpa；

使用环境：+5℃～ +40℃，相对湿度：20%～90%；大气压：70～106 Kpa；

安全类别：Ⅰ类，CF型；IPX4设备；

四、ABS治疗车技术参数及配置

1.规格尺寸：780*480*980mm（±30mm）

2.整车采用ABS工程塑胶与铝合金完美结合，美观坚固具有良好的操控性。

3.选用优质不锈钢作为护栏，美观大方。

4.ABS车体轻便，易于清洁。

5.铝合金立柱支撑车体，围板采用铝合金型材，坚固、不生锈。

6.配有输液架，输液架可以轻松装卸。

7.抽屉选用高强度静音滑轨，推拉顺畅，安静、无噪音，承载量大。8.至少两个抽屉，ABS抽屉内部均配自由插片。

9.伸缩式副工作台。

10.带有不少于两个污污桶和一个锐器盒。

11.底部4只脚轮静音防缠绕，推拉灵活无噪音。

供应商需提供的资料

一、提供真实齐全的资质证明文件一份（保证所提供的各种材料和证明材料的真实性，承担相应的法律责任，并请按照下面的顺序装订，加盖鲜章）：

1、封面（注明品目、公司名称、联系人、联系电话、加盖公司印章）

2、营业执照（经有效年检，副本）

3、医疗器械生产许可证、医疗器械经营许可证（副本）

4、医疗器械产品注册证

5、代理产品授权委托书

6、经办人授权委托书（原件）,身份证复印件，承诺函等

7、报价一览表

8、产品技术参数、产品说明书或与推荐医疗器械型号一致的产品彩页资料和其他有关介绍资料

9、售后服务方案及承诺书。
二、报价要求

1.以人民币报价

2.报价表中的价格应包括货物设计、材料、制造、包装、运输、装卸、保险、关税、增值税、仓储、商检、卫检、报关、输机、清关手续费、安装、调试、培训、质检、保修、其它伴随服务等所有费用。

PAGE
2